portunum esse vidimus, diutius hunc tenere nolui-

raus; scribentes per eum fraternkati luse , et mul-

tuni admonentes ut ei apud te prosit quod cum tanta

fatigatione et periculo et apostolicam queesivit misc-

ricordiam, et tam longam apud nos fecit moram.

Hocenim scire te volumus , quoniam quandiu no-

biscum fuk, quietum in illo spirkum et ad servien-

dum Deo devotum esse cognovimus. Quapropter se-

cundum miseriam horum temporum, et ad compa-
rationem earum personarum quas pro infirmitate et
necesskate toleramus, hunc quoque misericorditer

portandum esse non indignum duximus : siquidem
ea quaenobis de sua manifestavit conscientia, et de

quibus a se reprehendi confitetur, a sua confessione
et relatione non discrepant. Quod aulem ad sacerdo-
tii gradum promoveri desiderat, etsi nos ex imperii
auctoritate non decernimus , respectu tameii indul-

gentiae non conlradicimus, nec denegandum sibi

esse judicavimus, si quidem alia, qusenos lateat, or-
dinationi sueegravior causa non obstiteiit, et dein-

ceps vitam et mores suos ad dignkatem tanti minr-
cterii congrue instkuere et perseveranter, DeOmise-

rante, servare voluerit. De coetero admonemus fra-
ternkatem tuam, ut regem qui inter vos electus est
cum aliis tuis confratribus et princlpibus terrae allo-

quaris, notificantes et consulentcs silii ut apertius
nobis suam volunfatem, et erga reverentiam sedis

A apostolicoe debitam per idoneos iegatos denuntrtr

devolionem : et ita demum, quod ad nos attinet, ad

honorem Dei omnipotentis et beati Petri apostolorum

principis benigne sibi respondebimus, et excellentise

suaead suam et totius regni utilitatem sanctseet apo-
stolicoeauctoritaiis studium cum omni charitate ct

benevolentia exhibere curabimus. Cseteravero, quse

longum erat in epistola, viva fideliter voce nuntiabit,"

sicut in ejus ore posuimus.
• Data Carpinetee, VIdus Junii, indictione decima

quinta.

EPISTOLA XXVI.

ADDQM1NICUMPATRIARCHAMGRADENSEMETC^TEEOS

EPISCOPOSVENETl.E.
B

(Anno 1077.)

Miliit Grcgorium legalum pro eccleiiasticis causis
tractandis, cui eos obedireprmcipit.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, Doai-

NICOpatriarchoe Gradensi, et ceeterisepiscopis Verie-

lise, salutem el apostolicam benediclionem.

Audivimus in Ecclesiis vestris muita emersisse

negotia , quoeut sincera exploratione disculiantur,
et canonicoe traditionis definitione termiiientur cc-

clesiasticse religionis ordo deposcit, et a nobis tarn

vestra dilectio, quam officii nostri debila sollickudo,